



بیش از یکسال از ظهور پدیده مرگبار و ویروسی بنام کرونا میگذرد و این موجود حقیر ناچیز، تمام مدعیان قدرت و حشمت جهان را به پیکار خوانده و آنان را در موضع ضعف و فروماندگی نشانده است.

مشیت حکیمانه خداوند متعال اقتضا داشته که با این موجود نزدیک به هیچ، هم طاغوتیان زمان را از اوج کبریا و قدرت نمایی به مذلت درماندگی و بیچارگی فرو بکشاند و هم عاقبت نافرمانی مردم از پیروی فرمان الهی و دین و اخلاق را به آنان نشان دهد و سنتهای الهی را یادآور گردد.

ظهور این بیماری در کشور ما، و دیگر کشورها، گرچه موجب جنبش دستگاههای مسئول گردید و سبب تلاشهای بسیار شدتاً با مداوا و درمان بیماران، از مرگ بسیاری از مردم جلوگیری نمایند اما این پرسش جگرخوار و دل آزار را یکبار دیگر زنده کرد که چرا اینگونه که به سلامت تن و جسم مادی انسان میپردازیم و به بقاء و حیات ظاهری آنان می اندیشیم، در چاره و علاج آسیبها و زخم و ضررهای روح و جان او – روح و جانی که «هویت»

---

DOR: 20.1001.1.15600874.1400.26.4.9.8

واقعی انسان است — آنچنان که باید برنمیخیزیم و به درمان و مقابله با آن قیام نمیکنیم!؟

چرا برای آفات روحی و فکری و اعتقادی، که همچون ویروسی هزارچهره و غدار، عرصهٔ جامعه انقلابی ما را فرا گرفته و در این چهار دهه پس از انقلاب بدست دشمنان این ملت و این نظام ساخته شده و روح و فکر مردم را به پوچی درونی افراد و نابودی هویت ملی و اعتقادی آنها سوق میدهد، چاره‌یی چنانکه باید، نمیندیشیم؟ در حالیکه انسانیت انسان به روح و روان و اندیشه و میزان عقلانیت او بستگی دارد و بقول سعدی: «تن آدمی شریف است بجان آدمیت، نه همین لباس زیباست نشان آدمیت» و حکما گفته‌اند که انسانی که جسمی سالم ولی روح و فکری ناسالم داشته باشد، انسان نیست بلکه حیوانی است انسان‌نما که اثری بجز ضرر و ثمری بجز عبت ندارد.

در کنار تشکیلات و ستادها که برای مبارزه با ویروس کرونا برپا شد، کدام ستاد پادرکاب و پویا برای رفع و دفع آسیبها و اپیدمیهای روحی و فرهنگی برپا کرده‌ایم؟ و کدام واکسن و دارو برای نجات و گریز از آفات فکری و اعتقادی و فرهنگی فراهم ساخته‌ایم؟ و چرا هر روز آفات روحی و اعتقادی و فکری از نسلهای جوان ما قربانی میگیرد؟

بضرورت و حکم عقل و شرع، لازم است که مسئولین دلسوز کشور بکمک خردمندان و مربیان جامعه، در کنار پیشگیری و علاج بیماری و خطرات جسم و تن افراد، در رفع این آفات معنوی از جامعه و نظام اسلامی، تشکیلات و ستادها از آنگونه که باید، فراهم سازند و سلامت روحی و فرهنگی و اعتقادی جوانان این ملت را از شر دشمنان بشریت و نظام اسلامی نگاهبانی کنند.